
INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES

IDIAF
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AL 31 DE OCTUBRE 2021
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PAGO
NO. FACTURA ESTADOCONCEPTO MONTO PAGADONO.

PAGO SERVICIO DE INTERNET SEDE, CORRESP.

SEPT. 21
S/10/2021B1500034261 19/10/2021 0.00 PAGADO5,477.87 5,477.871

ADQUISICION DE PAPEL DE ESCRITORIO PARA El
6/10/2021B1500000012 7/9/2021 0.00 PAGADO119,400.00 119,400.002

IDIAF

PAGO REDACCION, LEGALIZACION Y REGISTRO

DE ACTO DE COMPROBACION DEL IDIAF.
7/10/2021B1500000014 14/9/2021 9,440.00 9,440.00 0.00 PAGADO3

PAGO REDACCION, LEGALIZACION Y REGISTRO

DE 3 ACTO DE COMPROBACION DEL IDIAF.
12/10/2021B1500000172 15/9/2021 28,320.00 28,320.00 0.00 PAGADO4

SERVICIOS PROFESIONALES, MANEJO DE REDES

SOCIALES, MESES JUNIO Y JULIO 2021, IDIAF
15/10/2021B1500000102 21/9/2021 106,200.00 106,200.00 0.00 PAGADO5

PAGO SERVICIO TELEFONICO, CPA, CORRESP.

SEPT. 21
B1500107235 18/10/202125/9/2021 2,513.69 0.00 PAGADO6 2,513.69

PAGO SERVICIO TELEFONICO, CPA, CORRESP.

SEPT. 21
B1500107351 28/9/2021 18/10/20211,929.33 1,929.33 0.00 PAGADO7

PAGO SERVICIO TELEFONICO, CPA, CORRESP.

SEPT. 21
B1500106762 10/9/2021 18/10/20213,479.32 3,479.32 0.00 PAGADO8

PAGO SERVICIO TELEFONICO, CPA. CORRESP.

SEPT. 21
B1500108887 28/9/2021 18/10/20212,658.47 2,658.47 0.00 PAGADO9

PAGO SERVICIO TELEFONICO, CPA, CORRESP.

SEPT. 21
B1500107376 28/9/2021 18/10/202111,801.67 0.00 PAGADO10 11,801.67

PAGO SERVICIO TELEFONICO, SEDE, CORRESP.

SEPT. 21
18/10/2021B1500107372 28/9/2021U 23,116.73 23,116.73 0.00 PAGADO

PAGO SERVICIO TELEFONICO, CENT A, CORRESP.

SEPT. 21
81500107373 18/10/202128/9/202112 10,035.94 10,035.94 0.00 PAGADO

PAGO SERVICIO TELEFONICO, C. SUR, CORRESP.

SEPT. 21
B1500107343 28/9/2021 19/10/2021325.39 325.39 0.00 PAGADO13

PAGO SERVICIO TELEFONICO, C. SUR, CORRESP.

SEPT. 21
B1500107293 28/9/2021 19/10/20211,800.19 1,800.19 PAGADO14 0.00

PAGO SERVICIO TELEFONICO, C. SUR , CORRESP.

SEPT. 21
B1500107374 28/9/2021 19/10/202115 4,485.004,485.00 0.00 PAGADO

PAGO SERVICIO TELEFONICO, C SUR , CORRESP.

SEPT. 21
B1S00108905 28/9/2021 19/10/202116 1,154.81 1,154.81 0.00 PAGADO

PAGO SERVICIO TELEFONICO, C. SUR, CORRESP.

SEPT.21
B1500107375 28/9/2021 19/10/202112,317.50 12,317.5017 0.00 PAGADO

MANTENIMIENTO, ACTUALIZACION Y MANEJO

PAGINA WEB IDIAF, MES OCT. 21
B1500000036 4/10/2021 35,400.00 19/10/202118 35,400.00 0.00 PAGADO

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA CPA, SEPT.
B1500244341 30/9/2021 20/10/202119 3,501.28 3,501.28 0.00 PAGADO

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA CPA, SEPT.
B1500244314 30/9/2021 20/10/202120 3,370.28 3,370.28 0.00 PAGADO

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA CPA, SEPT.
B1500244325 30/9/2021 48,520.19 48,520.19 20/10/20210.00 PAGADO21

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA CPA, SEPT.
B1500244296 30/9/2021 20/10/202122 7,764.03 7,764.03 0.00 PAGADO

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA CPA, SEPT.
B1500247906 30/9/2021 20/10/202111,305.95 11,305.9523 0.00 PAGADO

21
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PAGO SERVICIO ENERGIA ELEaRICA CENIA,

SEPT. 21
B1500248158 30/9/2021 20/10/2021130,263.71 130,263.71 0.00 PAGADO24

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA SEDE, SEPT.
20/10/2021B1500243797 30/9/2021 45,931.52 45,931.52 0.00 PAGADO2S

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA C. SUR SEPT.
20/10/2021B1500245291 30/9/2021 0.0026,139.54 26,139.54 PAGADO26

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA C. SUR SEPT.
B1500246054 30/9/2021 20/10/202119,440.87 0.00 PAGADO27 19,440.87

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA C. SUR SEPT.
B1500246109 20/10/202130/9/2021 0.00 PAGADO28 1,218.52 1,218.52

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA C. SUR SEPT.
B1500246205 20/10/202130/9/202129 13,167.33 13,167.33 0.00 PAGADO

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA C. SUR SEPT.
B1500246640 30/9/2021 20/10/202130 430.00 430.00 0.00 PAGADO

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA C. SUR SEPT.
B1500246878 30/9/2021 20/10/2021770.49 770.49 0.00 PAGADO31

21

PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA C. SUR SEPT.
B1500247121 30/9/2021 20/10/202132 1,952.31 1,952.31 0.00 PAGADO

21

PAGO SERVICIO AlCANTARILWDO C. NORTE,

OCT. 21
B1500004673 1/10/2021 29/10/202133 750.00 0.00750.00 PAGADO

PAGO SERVICIO ALCANTARILLADO C. NORTE,

OCT. 21
B1500004674 1/10/2021 29/10/202134 456.00 0.00456.00 PAGADO

B1500000044 5/10/2021 29/10/20213S PAGO ALQUILER LOCAL SEDE, OCT. 21 368,762.92 368,762.92 0,00 PAGADO

COMPRA MASCARILLAS PARA EL PERSONAL DE

LA SEDE
B1500000077 8/10/2021 29/10/202136 72,739.92 72,739.92 0.00 PAGADO

TOTAL ROS 1,136.340.77 1,136,340.77

Kirsys Lapaix De C

Directora Adm. y Financiera, IDIAF

edano

Ene. Cuentas por Pagar, IDIAF


